



DI MAGRI FABIO
CHIUDUNO (BG)

CARNE DA ANIMALI ALLEVATI NELLE NOSTRE VALLI A KM 0

CHIUDUNO VIA C. BATTISTI N°60
MACELLO: IT SOY22 CE VIA C. BATTISTI N° 62
TEL: 035/838400 CELL:334/2242224
e-mail: info@macelleriamagri.com

Le Nuove Proposte

Le Nuove Proposte

Cucinare Slow

€ 12,90 al kg
€ 77,40

Brasato 1 kg
Bollito misto 1 kg
Arrosto 1 kg
Spezzatino 1 kg
Macinato 1 kg
Magatello 1 kg

Totale 6 kg (circa)

Polpa coscia per
roastbeef 1 kg

Bistecche 1 kg

Hamburger 1 kg

Cotolette di
Vitello 1 kg

Totale 4 kg (circa)

Cucinare

Fast

€14,90 al kg
€ 59,60

Il Piacere di Grigliare

€ 13,90 al kg
€ 69,50

Costine 1 kg

Cotechini 1 kg

Costate 1 kg

Teneroni 1 kg

Spiedini 1 kg

Totale 5 kg (circa)

Bistecche 1kg

Costate 1kg

Reale per tuttofare 1kg

Magatello 1kg
per vitello tonnato

Macinato 1kg
per Hamburger, ragù

Picana 1kg
per scaloppine, sacca, bollito, vitello tonnato

Totale 6 kg (circa)

Riempi il frigo,
la pancia,
il Cuore

solo con € 14,90 al kg
€ 89,40